
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 
тел: 0306/99214; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg; 

obs@rudozem.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л   № 34 
                                                                                                         

 

 

На 04.02.2022 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя тридесет и 

четвъртото извънредно онлайн заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – д-р Владимир 

Янков. Той започна с проверка на кворума:  

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ПРИСЪСТВА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ДА /ОНЛАЙН/ 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ДА /ОНЛАЙН/ 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ДА /ОНЛАЙН/ 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ДА /ОНЛАЙН/ 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ОТСЪСТВА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ОТСЪСТВА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ДА /ОНЛАЙН/ 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ОТСЪСТВА 

14. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

15 СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

16. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

mailto:obsrud@abv.bg


 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! Само секундичка да направим преброяването! 

Уважаеми колеги, онлайн на днешното заседание присъстват 13 колеги общински 

съветници. Кворум имаме. За това на основание чл.23, ал.4, т.1 от ЗМСМА, както и 

чл.71а, ал.1 от нашия Правилник откривам днешното извънредно заседание на 

Общински съвет - Рудозем. Точката е една единствена – Изпълнение на нашия  

Правилник за работа. 

Ще имаме ли въпроси и допълнения към дневния ред, колеги? Не виждам. 

Преминаваме в режим на поименно гласуване, който е съгласен с така направения, така 

предложения дневен ред да стане ред на днешното заседание, гласуваме, колеги: 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14 /онлайн/ 

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

17. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

11. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

12. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

13. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

14. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ЗА 



 

 

Заседанието се проведе при следния:  

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 

 

 1.Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за организацията 

и дейността на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 

Общинска администрация  /Вх. № 11/28.01.2022 г./ 

 

Д-р Янков: „ 14 „За“- себе си не съм броил, уважаеми колеги, 14 общински 

съветници присъстваме на днешното заседание. С 14 „За“ дневният ред е приет. 

 

 

По първа точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към неговото изпълнение. Уважаеми колеги, вчера 

изтече срока, в който на публично обсъждане в рамките на едномесечния срок беше 

публикуван , публикувани тези изменения, които преди това ги бяхме коментирали 

четири на брой в нашия правилник. Даваме думата за коментари  по отношение на 

самата докладна. Писмени или в друга форма предложения при публичното обсъждане 

не бяха постъпили, така че уважаеми колеги, имате думата за коментар по така 

направените проекто-предложения по точката, която по-късно ще глсуваме, ще имаме 

ли колеги?  

Не виждам, колеги. Това означава, че преминаваме в режим на гласуване с така 

направените проекто-предложения за промяна на нашия правилник, така както са 

записана в самата докладна. Уважаеми колеги, в режим на гласуване с така 

направените проекто-предложения в докладната за изменение на нашия правилник. В 

режим на гласуване, отново, колеги, ще Ви помоля за аудио и видео сигнал при 

гласуване, при чуване на името: 

    

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 



 

  Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 14  

   Гласували: 14 

   За: 14  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

Р Е Ш Е Н И Е № 308 

 

 

Относно: Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с Общинска администрация  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка 

№11/28.01.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21. ал. 3 от ЗМСМА, чл. 7, ал. 1 и чл. 15, ал. 1 от 1 ЗНА, 

във връзка с чл. 76, ал. 1, ал. 3 и чл.79 от АПК 

След проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

 

          Общински съвет - Рудозем приема Правилник за изменение и допълнение на 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с Общинската администрация, както следва: 

§ 1. Чл.20 се отменя. 

§ 2. Чл.21 се отменя. 

§ 3. Чл.48, ал.4 се изменя, както следва: 

(4) Заместник-председателят може да участва като член на постоянните комисии, както 

и да бъде председател на същите. 

§ 4. Чл.65, ал.1 се изменя, както следва: 

(1)  В изпълнение на приетите планове председателят на общинския съвет подготвя 

проект за дневен ред най-малко 5 дни преди датата на заседанието. 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

11. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

12. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

13. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

14. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ЗА 



§ 5. Чл.65, ал.4 се отменя. 

§ 6. Чл.71а се изменя като се създава нова алинея: 

(6) При невъзможност председателят на общинския съвет да открие и ръководи 

заседанието същото се открива и ръководи от заместник-председателя. 

§ 7. Ал.6 на чл.71а се изменя като става ал.7: 

(7) Председателят на общински съвет свиква заседанията и определя начина на 

провеждането им, като осигурява публичност и пряко излъчване на интернет 

страницата на общината на заседанията по ал.1, освен ако общинският съвет реши 

отделно заседание да бъде закрито. За откритите заседания по ал.1 се прилагат 

разпоредбите на чл.71, ал.1. 

§ 8. Ал.7 на чл.71а се изменя като става ал.8: 

(8) Обстоятелствата по ал.1 и 5 се отразяват в протокола от заседанието. 

§ 9. Чл.93 се изменя, както следва: 

 Чл.93 В седемдневен срок протокола от предходното заседание да бъде публикуван на 

интернет страницата на общината в раздел „Общински съвет”, като общинските 

съветници имат правото да поискат поправки в него. Възникналите спорове се решават 

от общинския съвет на следващото заседание. 

§ 10. Създава се нов чл.94а със следния текст: 

Чл.94а При необходимост общинският съвет може да заседава извънредно. 

(1) Председателят на общинския съвет е длъжен да организира уведомяването на 

общинските съветници за заседанието. Поканата с дневния ред за заседанието, 

ведно с всички материали се публикуват на интернет страницата на общината в 

раздел „Общински съвет” в срок най-малко един ден преди заседанието. 

Съобщението за публикуване се изпраща на общинските съветници по имейл от 

звеното по чл.29а, ал.2 от ЗМСМА, в деня на публикуването. 

(2) Разпоредбите на чл.68 до чл.94 относно реда и начина за провеждане на 

заседанието се прилагат и при извънредно заседаване. 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! С 14  „За” измененията в нашия правилник се 

приемат. Поради изчерпване на дневния ред – закривам днешното заседание. Благодаря 

на всички за Вашето участие, уважаеми колеги, Желая Ви, хубав ден!“ 

С тези думи д-р Янков закри тридесет и четвъртото извънредно онлайн заседание. 

 

 

 

 

 

Председател на Об. С: .................................. 

                                                                                                   /д-р Владимир Янков/ 

 

                                                              

Технически секретар:………………...                                                                                                

                                         /Даниела Хаджиева/ 


